καθαρής αξίας συνολικού ποσού 5.500.000,00 ευρώ, μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ,

β) σε εργασίες ανάπλασης του περιβάλλοντος χώρου 
του ΥΠΕΘΑ, καθαρής αξίας συνολικού ποσού 552.000,00 
ευρώ, μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ,

ήτοι συνολικής καθαρής αξίας ποσού έξι εκατομμυρίων 
πενήντα δύο χιλιάδων διακοσίων ευρώ (6.052.200,00 €),  
μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η απαλλαγή από το ΦΠΑ των παραδόσεων αγαθών και 
της παροχής υπηρεσιών από τον υποκείμενο στο φόρο 
προμηθευτή προς το δωρητή, παρέχεται σύμφωνα με 
τους όρους και τις προϋποθέσεις που ορίζονται στην 
υπ’ αρ. Α.1050/19-03-2020 κοινή απόφαση (Β’ 942) του